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مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان اعلام کرد؛
 رشد ۲۰ درصدی مبادلات کالاهای نفتی

 در سال جاری
مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزســتان درخصوص 
حجم مبادلات کالاهای نفتی در ســال جاری گفت: 
بخش نفتی بالغ بر ۲ میلیــون و ۷۵۶ هزار تن بوده که 
نسبت به مدت مشابه از رشــد ۲۰ درصدی برخور 
بوده است.به گزارش اقتصادسرآمد، ابوطالب گرایلو 
با اشــاره به اقدامات انجام شــده برای ساماندهی و 
جلوگیری از رســوب کالا در بنادر استان خوزستان 
گفت: طی سال جاری در بندر امام خمینی )ره( که به 
عنوان هاب غلات کشور شناخته می شود، ۸ میلیون و 
۸۹۷ هزار و ۲۷۰ تن کالای اساسی تخلیه و ۸ میلیون 
و ۸۰۱ هزار و ۲۲ تن از بندر خارج شده است. آمارها 
حاکی از عدم وجود کالای رسوبی در بندر امام خمینی 
)ره( است و آنچه باقی مانده باید توسط صاحبان کالا 
پیگیری و ترخیص شوند.مدیرکل بنادر و دریانوردی 
استان خوزستان در خصوص حجم کالاهای نفتی از 
ابتدا تا ۲۰ آذرماه امســال گفت: عملکرد ما در بخش 
نفتی بالغ بر ۲ میلیون و ۷۵۶ هزار تن بوده که نسبت به 
مدت مشابه از رشد ۲۰ درصدی برخوردار بوده است.
گرایلو با بیان اینکه از سال گذشته در راستای افزایش 
ظرفیت بندری برای ســاخت انبارهای سرپوشیده 
اقدام به جذب ســرمایه گذاری شد، گفت: ساخت 
ترمینال های مکانیزه نیز در دستور کار قرار دارد )که 
فاز اول یکی از این ترمینال ها در هفته دولت با حضور 
وزیر راه و شهرسازی افتتاح شــد( تا سرعت تخلیه 
افزایش پیدا کند و ریزش کالا به حداقل ممکن برسد. 
وی با اشــاره به میزان ســرمایه گذاری در بندر امام 
خمینی )ره( از ابتدای دولت سیزدهم گفت: مجموع 
اقدامات انجام شده و توافقنامه هایی که تا پایان سال 
جاری منعقد می شود به ۸ هزار میلیارد تومان خواهد 
رسید.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان با 
اشاره به طرح های توســعه ای بندر امام خمینی )ره( 
بیان کرد: ظرفیتی بالغ بر ۴۵۰ هزار تن مخازن نفتی در 
این بندر ایجاد شده است و طبق برنامه، ظرفیت آنها 
به ۵۵۰ هزار تن نیز افزایش می یابد. همچنین احداث 
ترمینال مکانیزه مواد معدنی با سرمایه مورد نیاز بیش 

از ۱,۰۰۰ میلیارد تومان در دستور کار قرار دارد.

گروه شیلات – امید اسماعیلی - در سیاست های 
کلی توسعه دریامحور هم که در آبان ماه سال جاری 
ابلاغ شد، بر بهره برداری حداکثری و بهینه از ظرفیت ها، منابع 
و ذخایر زیست بوم دریایی با ممانعت از تخریب محیط زیست 

دریایی تأکید شده است. 
امنیـت غذایـی زمانـی به دسـت می آیـد کـه همه مـردم همواره 
بـه غذای کافـی، ســـالم، مغذی و حلال دسترسـی فیزیکـی 
و اقتصادی داشـته باشـــند و این غذا نیازهـای فرد برای یک 
زندگی سـالم و فعـال را فراهـم سـازد. شیلات یکی از صنایع 
راهبردی و به عنوان یکی از پایه های تامین امنیت غذایی مورد 
توجه قرار دارد. با توجه به سهم اندک غذاهای دریایی و آبزی 
خوری در سفره مردم و ظرفیت های قابل توجه کشور در این 
تولید پروتئین های دریایی با توجه به قرارگیری در کنار دریا در 
دو سوی شمالی و جنوبی، باید در برنامه های کلان کشور سهم 
بیشــتری از غذاهای دریایی به عنوان پایه غذایی مردم منظور 
گردد و برنامه ریزی  ها به گونه ای باشد که ذائقه مردم به سمت 

غذاهای دریایی متمایل گردد.
تحریریه روزنامه دریایی اقتصادسرآمد در گفت و گو با رجبعلی 
قربان زاده، مدیرکل برنامه ریزی و بودجه سازمان شیلات کشور 
داشــته، به وضعیت میزان مصرف غذاهای دریایی و قیمت آن 
ها و همچنین برنامه های پیش روی سازمان شیلات کشور در 
افزایش میزان حضور آبزیان بر سفره مردم پرداخته شد که از نظر 

شما می گذرد: 
مدیرکل برنامه ریزی و بودجه سازمان شیلات کشور به خبرنگار 
اقتصادسرآمد می گوید: ما مشکل آب شیرین و شورشدگی منابع 

آب را در کشور داریم، که این منابع می توانند برای پرورش آبزیان 
به کار گرفته شوند. در استان های مانند خراسان جنوبی، سمنان، 
سیستان و بلوچستان و ... قنات ها  و چاه های آب شور شدند و 
برای کشاورزی مناسب نیستند، اما برای پرورش آبزیان مناسب 
هســتند. بنابراین، آن حمایتی که برای برخی از پروتئین ها در 
مقاطع حساس صورت گرفته و ذائقه مردم شکل داده شد، برای 
آبزیان هم این حمایت ها باید انجام شود تا بتوانیم از این ظرفیتی 

که وجود دارد، بهره برداری شود.
در کشور، ما هنوز ابتدای راه هســتیم. در کشور گفته می شود 
بیشــتر از ۸۰۰ هزار منبع آبی وجود دارد که امکان بهره برداری 
برای آبزیان را دارد که الان تنها ۱۰ درصد اســتفاده می شــود. 
همچنین ذخیره آب های کشاورزی را داریم. نهادهای مانند بنیاد 
برکت و ستاد اجرایی حضرت امام )ره( الان پای کار آمدند. باید 
از همه ظرفیت های ممکن استفاده کنیم تا جایی که استفاده از 

آبزیان برای مردم اقتصادی شود.
اگر شرایط را طوری برنامه ریزی کنیم که مقدار تولید به قدری 
افزایش پیدا کند، که علاوه بر تأمین بازار داخلی، امکان صادرات 
هم میسر شــود، قطعاً بر روی قیمت آبزیان تأثیر می گذارد و با 

سهولت بیشتری در اختیار مردم قرار می گیرد.

اقتصادسرآمد: الان نزدیک به90 درصد بودجه کشور صرف 
هزینه های جاری می شود، تنها  حدود 10 درصد از بودجه 
می تواند صرف امور زیربنایی گردد. با این شرایط، به نظر نمی 

رسد بتوان امیدوار بود؟
رجبعلی قربان زاده: ما اصلًا ناامید نیستیم. البته آمار قطعی نیست 

که ۹۰ درصد بوده صرف هزینه های جــاری دولت می گردد. 
دولت قطعاً به دنبال ایجاد زیرساخت هایی که امنیت غذایی را 
تأمین می کنند، هست. اینکه از چه طریق این منابع تأمین بشود، 
از سوی دولتمردان تصمیم گیری خواهد شد. در بودجه ۱۴۰3 
هم به یک نحوی دیده شده است. امنیت غذایی اهمیت کمتری 
نسبت به امنیت نظامی و امنیت ســلامت در کشور ندارد و در 
اولویت اول دولت قرار دارد. دولت به دنبال این است که سفره 

مردم کوچکتر نشود.
 در جلساتی که با موضوع امنیت غذایی با کمیسیون کشاورزی 
مجلس شورای اسلامی در محل وزارت جهاد کشاورزی دایر 
شد، تصمیم گیری شد که از محل برنامه هفتم توسعه و بودجه 
۱۴۰3 به گونه ای برنامه ریزی گردد که امنیت غذایی کشــور 
با توجه به منویــات مقام معظم رهبری تأمین گردد. ما بســیار 
امیدواریم. ما علیرغم شــرایط تحریمی، الحمدالله در موضوع 
امنیت غذایی سربلند هستیم. قطعاً امنیت غذایی مورد نظر و لطف 

تمام مسئولان ارشد کشور خواهد بود.

اقتصاد سرآمد: این امیدواری جای بسی خوشحالی است. 
روزنامه دریایی اقتصادسرآمد از قبل هم در موضوع فرهنگ 
ســازی برای غذاهای دریایی و آبزی خوری و هم در سایر 
موضوعات مربوط به دریا سعی و اهتمام ویژه ای داشته است 
و به جلو هم اقتصاد دریا و امورات مربوط به آن مورد توجه 
خاص این روزنامه هست و انتظار ما این است که در تعامل 
با مسئولانی مانند شما، آگاهی بخشی و اطلاع رسانی درباره 

دریا و محصولات آن از بستر رسانه بیشتر گردد.
رجبعلی قربان زاده: ما هم همکاری خواهیم داشــت و از شما 
انتظار داریم که به مردم امید بدهید و هم به خوبی ظرفیت های 
شیلات در کشور و به خصوص سیاست های ابلاغی مقام معظم 

رهبری در حوزه توسعه دریامحور را منعکس کنید.
نکته تکمیلی این که ما در دریا بیشتر از ۱۲ هزار ناوگان صیادی، 
بزرگترین ناوگان در کشور را داریم و بیش از ۱3۶ هزار نفر صیاد 
در دریا در حال فعالیت هستند. بیش از ۸۰۰ شناور ما در خارج 
از آب های سرزمینی و در اقیانوس ها در حال صید هستند و به 
دنبال آن هســتیم که این تعداد به ۱۲۰۰ فروند افزایش دهیم که 
مجوز لازم از کمیسیون IOTC گرفته شد. برای پرورش میگو، 
۲۰۰ هزار هکتار اراضی شناسایی شده داریم که امکان توسعه 
برای پرورش این آبزی را دارد. این موارد از ظرفیت هایی است 

که در دریا برای ما وجود دارد.
براساس سیاست های ابلاغی، باید بتوانیم در منطقه اول شویم 
که به کمک تمامی دولتمردان به دنبال آن هســتیم و برنامه های 
خود را ارائه دادیم. کارگــروه لازم را معاون اول رئیس جمهور 
تشکیل دادند. سازمان شــیلات یکی از دستگاه های عضو این 
کارگروه است. جلسه ای را هم کمیسیون صنعت و معدن مجلس 
با موضوع توسعه دریامحور برگزار کرد؛ اکثر دستگاه ها به دنبال 

این هستند که سیاست های اجرایی عملیاتی گردد.
امیدواریم که همه کمک کنند تا از ظرفیت های دریا، ســواحل 
و پس کرانه که در کشور وجود دارد، به طور کامل بهره برداری 

شود تا بتوانیم ان شاء الله سیاست های ابلاغی را عملیاتی کنیم.

 قربان زاده: مدیرکل برنامه ریزی و بودجه سازمان شیلات ایران
 به» اقتصادسرآمد« می گوید:

به دنبال جایگزینی ماهی 
به جای مرغ هستیم

ارزان سازی غذاهای دریایی در گرو تخصیص نهاده و حمایت دولت است
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روزنامه دریایی

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

دبیر عکس: اصغر بشارتی
طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی

توزیع: کار و کارگر
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷
تلفن شهرستان ها: ۸۶۰4۷5۹۶ -۰۲۱

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸54۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
 نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی بالاتر از بهشتی  - پلاک45۶ 

طبقه سوم - واحد۳ 

آگهی مزایده عمومی املاک مازاد 
)مرحله دوم-نوبت اول سال 1402(

مدیریت بانک کشــاورزی آذربایجان شرقی به اســتناد دستورالعمل 
نحوه واگذاری اموال مازاد موسســات اعتباری بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران ناظر بر مصوبه شورای پول و اعتبار و اصلاحات بعدی آن 
و لحاظ ضوابط مقرره در خط مشی اداره کل املاک بانک کشاورزی در 
ســال جاری در نظر دارد اموال مازاد ذیل را با کلیه امتیازات و ملحقات 
موجود و متعلقه از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا طالبین 
می توانند اسناد مزایده را از ساعت 8:00 مورخ 1402/9/25  تا ساعت 
14:00 مورخ 1402/9/29 از  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه 
ســتاد( دریافت و پس از تکمیل تا ســاعت 14:00  روز دو شنبه مورخ 

1402/10/11 در سامانه مذکور ثبت و بارگذاری  نموده و  متعاقبا  اصول 
اسناد را نیز تا تاریخ مذکور در قالب پاکت الف )حاوی سپرده شرکت در 
مزایده( و پاکت ب )حاوی اسناد مزایده( به نشانی بانک واقع در تبریز- 
خاقانی- خیابان مدرس- روبروی آتش نشانی- دبیرخانه مدیریت بانک 
کشاورزی استان آذربایجان شرقی ارایه و رسید مورخ دریافت نمایند. 
ضمناً بر روی پاکت ب عبارت پیشنهاد نقدی یا اجاره به شرط تملیک 
درج گردد. واریز 5% از مبلغ پایه مزایده تحت عنوان سپرده شرکت در 
مزایده قابل واریز به حساب شماره  660871760 نزد بانک کشاورزي 
شعبه مرکزي تبریز  و ارائه تصویر فیش مربوطه در قالب پاکت الف الزامي 

است ) چک بین بانکي و ضمانت نامه بانکي نیز قابل قبول مي باشد.(   1- 
اولویت فروش به صورت نقدی می باشد و در صورت عدم وصول پیشنهاد 
نقدی، پیشــنهادات واصله با رعایت ضوابط و دستورالعمل های ابلاغی 
)پرداخت نقدی بخشی از مبلغ پیشنهادی حداقل به میزان 20 درصد 
و تقسیط باقیمانده آن حداکثر تا مدت 60 ماه و با  احتساب حداکثر نرخ 
مصوب شورای پول و اعتبار )در قالب عقد اجاره به شرط تملیک( پذیرفته 
و بازگشائي خواهند گردید. 2- بانک در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
مختار بوده و به  پیشنهادات مبهم، ناقص، مشروط، بدون سپرده و فاقد 
امضاء و تاریخ و خارج از موعد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 3- حق  الزحمه 
کارشناسي و هزینه انتشــار آگهي، از برنده مزایده اخذ خواهد گردید. 
4- تاریخ بازگشایي پاکات روز  پنج شــنبه مورخ 1402/10/14  راس 
ساعت 10  صبح در محل دفتر مدیر ستادي بانک در استان خواهد بود 
ضمناً حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایي  پاکات بلامانع مي 
باشد.    5- بازدید از املاک و مطالعه مدارک و اسناد املاک براي تمامي 
شــرکت کنندگان الزامي بوده و کلیه املاک  یاد شده با وضع موجود به 
فروش مي رسند و درصورت داشــتن متصرف تخلیه به عهده خریدار 
خواهد بود. 6- در مورد واگذاري سرقفلي، پرداخت حق مالکانه )اربابي( به 

مالک و در مورد املاک اوقافی در هنگام انتقال، تادیه حق پذیره به عهده 
برنده مزایده خواهد بود. 7- در زمان انعقاد قرارداد واگذاری واحدهای 
دارای سرقفلی و ماشین آلات در صورت تشخیص بانک ارائه وثیقه ملکی 
توســط خریدار و ترهین آن نزد بانک الزامی است. 8- در مورد کارخانه 
ها با کاربری صنعتی، کشاورزی و دامداری  در صورت واگذاری، بدهی 
های مربوط به ســازمان تامین اجتماعی، اداره امور مالیاتی و تخلفات 
ماده 100 و عوارض ماده 77 قانون شهرداری و نیز بدهی ملک به شرکت 
شهرک های صنعتی و نیز تعهدات و دیون مربوط به ماده 12 قانون کار 
و هرگونه بدهی احتمالی دیگر از قبیل مالیات بر ارزش افزوده ماشــین 
آلات و تجهیزات مورد مزایده  به عهده برنده مزایده بوده و بانک در این 
خصوص مسئولیتی نخواهد داشت.    9- متقاضیان خرید اقساطی بایستی 
فاقد سابقه چک برگشتی و معوقات بانکی باشند.10-در صورتیکه به هر 
دلیلی در آینده  تمام یا بخشــی از املاک و اموال مورد مزایده مستحق 
اللغیردر آید و یا مالکیت آن از بانک سلب گردد پس از اخذ مجوز از مقامات 
ذیصلاح بانک ،  خســارات وارده به خریدار صرفا بر اساس نرخ شاخص 
تورم بانک مرکزی   نسبت به ثمن  پرداختی محاسبه و در وجه خریدار 

پرداخت خواهد گردید .     

 

شماره  شعبه ردیف
 مشخصات پلاک ثبتی پرونده

)كاربري 
 ملك(

مساحت 
 عرصه

مساحت 
 اعيانی

 مبلغ پایه مزایده وضعيت  تخليه ماشين آلات سهم مالکيت

 نشانی
 ندارد دارد مشاع ششدانگ

تخليه 
 شده است

متصرف 
 دارد

 قيمت کارشناسی ) به ریال (

 1فرعی از  0465 0645 خسروشاه 1
 اصلی 

 
 

 مسکونی
640 722  - - - -  000/000/527/57  خيابان امام –خسروشاه-

 روبروي گاراژ ایمانی

 1فرعی از  1894 1503 مرند 7
دانگ مشاع از  0/7 - 88 75/829 مسکونی مرند 10اصلی بخش 

 كندلج -ميشاب  -مرند  000/000/557/2 - - - ششدانگ

 68فرعی از  618 5550 ملکان 8
 4دانگ از  0/6 - 175 084 مسکونی ملکان 0اصلی بخش 

 روستاي قره چال -ملکان  000/570/587/7 - - - دانگ

 6فرعی از  1187 3141 هریس 6
خيابان  -روستاي زرنق  -هریس   - - - - 000/000/070/7 - 6/48 تجاري تبریز 67اصلی بخش 

 ولی زاده

 3144 هریس 0
 6فرعی از  882

 67اصلی بخش 
 هریس

 84سهم از  04 - 694 4/951 مسکونی
 -خيابان انقلاب  -زرنق  -هریس  000/000/000/01 - - - سهم مشاع

 74پلاک  -خيابان شهيد ولی زاده 

 646فرعی از  69 4254 مراغه 4
 محله انزاب –مراغه   - - - - - 000/000/070/01 - 59/784 مسکونی اصلی

 646فرعی از  68 4252 مراغه 2
 محله انزاب –مراغه   - - - - - 000/000/157/00 - 6/758 مسکونی اصلی

 117فرعی از  755 4131 خدافرین 9
 روستاي لاریجان-خدا آفرین - - - -  000/000/700/11 840 95/1868 مسکونی اصلی

8 
 
 

 89فرعی از  407 2311 عجب شير
دانگ مشاع از  8- 155 700 مسکونی اصلی

 روستاي مهماندار –عجب شير   000/000/775/2 - - - ششدانگ

 
 

 املاک با کاربری غیر مسکونی

املاک با کاربری مسکونی و تجاری

 

 شعبه ردیف
شماره 
 پرونده

 مشخصات پلاک ثبتی
)كاربري 

 ملك(
مساحت 

 عرصه
مساحت 

 اعيانی

 مبلغ پایه مزایده وضعيت  تخليه ماشين آلات سهم مالکيت

 نشانی
 ندارد دارد مشاع ششدانگ

تخليه 
 شده است

متصرف 
 دارد

 قيمت کارشناسی
 ) به ریال (

 1520 ملکان 1
اصلی  0فرعی از  89

 ملکان 4بخش 
 - - 79/7881 دامداري

سهم مشاع  1951
سهم  7881از 

 ششدانگ
- - 580/507/718/00  قریه یولقونلوي جدید -ملکان 

 3182 ورزقان 7
 82فرعی از  1571

 ورزقان 78اصلی بخش 
زمين زراعی 

 و سوله 
7564 84/1509 - 

سهم مشاع از  0/8
 سهم ششدانگ 4

- - 000/500/775/05  روستاي كاسين -ورزقان 

 1266 خسروشاه 8
 7114فرعی از  679

 اصلی
 روستاي قره تپه –خسروشاه  - - -  000/000/170/75 1215 2972 گاوداري

 4036 هریس 6
فرعی از یك  6201

 اصلی
 - 000/000/000/7- - سهم 84سهم از  4- - 15/19911 گاوداري

واقع شده  -چهارراه نمرور -هریس
در حد غربی چمن مشهور به گل 

 تپه

 2141 هادیشهر 0
 1709فرعی از  8694

 اصلی 12فرعی از 
- 1885 0/7827 گاوداري

808/411/060/9 
سهم مشاع از 

555/055/657/02 
 سهم ششدانگ

-- 000/000/707/00 
نرسيده به  -گرگر-هادیشهر

 دانشگاه آزاد

 قریه یات بلاغی -اراویماقچ - ---000/200/257/2 - 0645 زراعی اصلی 87فرعی از  9 0045 قره آغاج 4

 

 دیر استانم
 جواد صمدي             

 

املاک با کاربری غیر مسکونی

مدیر استان- جواد صمدی

بخش پایانی


